Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
<<Лапшихинская средняя школа).>)

Приказ

от 01 .09.2023 г.
<<О создании комиссии по урегулпрованию споров
между участниками образовательных отношеяий
на 2023-2024 учебный год>>

Jф 87

В соответствии со статьей 45 Федера.гrьного закона от 29.12.20|2 N 273-ФЗ
<Об образовании в Российской Федерации>, в целях урегулировilния
разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам

реЕUIизации права на образование, в том числе в случЕцх возникновения
конфликта интересов педагогического работника, применения локЕUIьных

норматив}tых актов школы, обжалования решений о применении к
обучающимся дисциплинарного взыскilния.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать в МКОУ <Лапшихинская СШ> комиссию по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений на 202З-2024

уrебный год в следующем составе:

председатель комиссии - директор школы Т.А. Замятина

члены комиссии:

. Социальный педагог - Иванова Г.В.

. Представители родительской общественности - В.в. Григорьева,
Калмычёк о.С.

. Представители старшекJIассников- Кузмин.Щенис, Козленкова
Александра

2. Организовать рабоry по созданию и осуществлению деятельности
комиссии по урегулировЕшию споров между участниками
образовательных отношений, руководствуясь <Положением о

комиссии по урегулированию споров между )ластниками
образовательных отношений>.

З. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

l

.Щиректор школы Т.А, Замятина

Г.В. Иванова
В,В, Григорьева
.Щ.Кузмин
А. Козленкова

/v/
С приказом ознакомлены:

о.С, Калмычёк